

**NCH A/S**

CVR-nr: 10033713  
Bakkegårdsvej 211  
3050 Humlebæk

Årsrapport for 2015  
(15. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2016

Torben Morell  
dirigent

**Selskabsoplysninger**

**Selskabet:** NCH A/S  
Bakkegårdsvej 211  
3050 Humlebæk

**CVR-nr.:** 10 03 37 13  
**Stiftet:** 1. juli 2000  
**Hjemsted:** Fredensborg  
**Regnskabsår:** 1. januar 2015 - 31. december 2015

**Direktion** Torben Morell

**Bestyrelse** Henrik Svendsen Nielsen  
Torben Morell  
Peter Rønne

**Revisor** MOMENTUM REVISION Registrerede Revisorer ApS  
Henningsens Allé 8, 1. sal  
2900 Hellerup  
CVR-nr: 35238050

## **Ledelsesberetning**

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive aktivitet med informationsteknologi og dermed forbundet virksomhed samt at eje aktiver, anparter og i øvrigt kapitalandele i selskaber, som har ovennævnte aktivitet.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ingen usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -19.412.

Egenkapitalen udgør kr. -1.816.203.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Selskabet har negativ egenkapital og er afhængig af fremmed finansiering for at fortsætte driften. Selskabet forventer at kunne indfri forpligtelserne løbende ved indbetalinger fra debitorer og den fremtidige aktivitet. Selskabet forventer på baggrund heraf kunne fortsætte driften, mindst 12 måneder fra balancedagen. Det er derfor ledelsens vurdering, at årsregnskabet kan aflægges under forudsætning for fortsat drift.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2015	2014
BRUTTORESULTAT .....		-3.020	97.681
Personaleomkostninger.....		0	0
INDTJENINGSBIDRAG.....		-3.020	97.681
Afskrivninger .....	2	0	0
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		-3.020	97.681
Resultat af dattervirksomheder .....	3	0	-118.560
Finansielle indtægter .....		0	0
Finansielle omkostninger .....		-16.392	-40.329
RESULTAT FØR SKAT .....		-19.412	-61.208
Skat af årets resultat .....	4	0	0
ÅRETS RESULTAT .....		-19.412	-61.208
 <b>OVERSKUDSDISPONERING:</b>			
Udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ....		0	0
Overført resultat .....		-19.412	-61.208
Disponeret i alt .....		-19.412	-61.208

**Balance**

**AKTIVER**

	Note	31/12-15	31/12-14
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar .....	2	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt .....		<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder .....	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt .....		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>			
Varebeholdninger:			
Handelsvarer .....		<u>0</u>	<u>0</u>
Varebeholdninger i alt .....		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....		6.800	6.800
Selskabsskat .....		0	0
Andre tilgodehavender .....		<u>2.000</u>	<u>2.000</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>8.800</u>	<u>8.800</u>
Likvide beholdninger .....		<u>259</u>	<u>949</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>		<b><u>9.059</u></b>	<b><u>9.749</u></b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b><u><u>9.059</u></u></b>	<b><u><u>9.749</u></u></b>

**Balance**

**PASSIVER**

	Note	31/12-15	31/12-14
<b>EGENKAPITAL:</b>			
Aktiekapital.....		500.000	500.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....		0	0
Overført overskud .....		-2.316.203	-2.296.791
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0	0
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b>5</b>	<b>-1.816.203</b>	<b>-1.796.791</b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER:</b>			
Udskudt skat .....		0	0
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til pengeinstitutter.....		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		1.733.621	1.730.306
Selskabsskat .....		0	0
Anden gæld .....		91.641	76.234
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.825.262</b>	<b>1.806.540</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<b>1.825.262</b>	<b>1.806.540</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>9.059</b>	<b>9.749</b>
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.....	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen		
Nærtstående parter.....	7		
Personaleforhold .....	8		

## Noter

### 1 Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har negativ egenkapital og er afhængig af fremmed finansiering for at fortsætte driften. Selskabet forventer at kunne indfri forpligtelserne løbende ved indbetalinger fra debitorer og den fremtidige aktivitet. Selskabet forventer på baggrund heraf kunne fortsætte driften, mindst 12 måneder fra balancedagen. Det er derfor ledelsens vurdering, at årsregnskabet kan aflægges under forudsætning for fortsat drift.

### 2 Anlægsoversigt

	<b>Drifts- materiel og inventar</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris 1. januar 2015.....	179.625	
Tilgang .....	0	
Afgang .....	0	
	<u>179.625</u>	
Kostpris 31. december 2015.....	179.625	
Afskrivninger 1. januar 2015.....	179.625	
Årets afskrivninger .....	0	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver .....	0	
	<u>179.625</u>	
Afskrivninger 31. december 2015.....	179.625	
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2015.....	<u>0</u>	
<b>Afskrivninger</b>	<b>2015</b>	<b>2014</b>
Driftsmateriel og inventar .....	<u>0</u>	<u>0</u>
Afskrivninger i alt .....	<u>0</u>	<u>0</u>

## Noter

<b>3 Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder</b>	<b>Datter virksomhed</b>			
Kostpris 1. januar 2015 .....	1.025.000			
Tilgang .....	0			
Afgang .....	<u>0</u>			
 Kostpris 31. december 2015.....	 <u>1.025.000</u>			
Værdiregulering 1. januar 2015.....	-1.025.000			
Resultat.....	-73.585			
Udlodninger.....	0			
Øvrige værdireguleringer.....	73.585			
Tilbageførsel af værdireguleringer på afhændede kapitalandele.....	<u>0</u>			
 Værdireguleringer 31. december 2015.....	 <u>-1.025.000</u>			
 Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2015.....	 <u><u>0</u></u>			
	<b>Andel af egen-kapital</b>			
<b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Andel af egen-kapital</b>
Nordisc Distribution ApS .....	Danmark	87,80%	<u>-122.881</u>	<u>-107.890</u>
I alt .....			<u><u>-122.881</u></u>	<u><u>-107.890</u></u>
 <b>4 Skat af årets resultat</b>			<b>2015</b>	<b>2014</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....			0	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år .....			0	0
Regulering af hensættelse til udskudt skat .....			<u>0</u>	<u>0</u>
 Skat af årets resultat i alt .....			<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>

## Noter

<b>5 Egenkapital</b>	<b>01/01-15</b>	<b>Udbetalt udbytte</b>	<b>Forslag til årets resultatford.</b>	<b>31/12-15</b>
Aktiekapital.....	500.000	-	-	500.000
Nettoopskriv. efter den indre værdis metode ....	0	-	0	0
Overført resultat.....	-2.296.791	-	-19.412	-2.316.203
Henlagt udbytte .....	0	0	0	0
I alt .....	-1.796.791	0	-19.412	-1.816.203
			<b>31/12-15</b>	<b>31/12-14</b>
Selskabskapitalen er fordelt således:				
Kapitalandele, 500 stk. á nominelt kr. 1.000 .....			500.000	500.000

Der har i de foregående 4 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

## **6 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv..**

### **Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.



## Noter

### 7 Nærtstående parter

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af egenkapitalen.

Torben Morell, Valseværksstræde 1, 3300 Frederiksværk  
Henrik Svendsen Nielsen, Havnegade 43, 2.tv, 1058 København K

### 8 Personaleforhold

	2015	2014
Lønninger .....	0	0
Pensioner .....	0	0
Andre omkostninger til social sikring.....	0	0
Øvrige personaleomkostninger.....	0	0
Regulering af feriepengeforpligtelse .....	<u>0</u>	<u>0</u>
Personale omkostninger i alt .....	<u>0</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	<u>0</u>	<u>0</u>